
 

UCHWAŁA NR 190/XXXII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miastem Milanówek porozumienia 

międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Milanówek zadanie własne Gminy 

Miasto Podkowa Leśna w zakresie utworzenia i prowadzenia  

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców  

Miasta Podkowa Leśna na terenie Gminy Miasta Milanówek 

 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 

3 ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Podkowa Leśna z Gminą Miasto 

Milanówek, porozumienia międzygminnego powierzającego Gminie Miasto Milanówek 

zadanie własne Gminy Miasto Podkowa Leśna w zakresie utworzenia i prowadzenia Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Miasto Podkowa 

Leśna. 

 

§ 2. Gmina Miasto Podkowa Leśna ma obowiązek udziału w kosztach eksploatacji 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.  

  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna do podpisania porozumienia 

z Gminą Miastem Milanówek określającego zasady współdziałania stron przy realizacji 

zadania opisanego w § 1. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Grzegorz Smoliński 


